
From: Xxxxxxx Xxxxxxxx [mailto:xxxxxxxxxx@yyyyyyyy.xx]   

Sent: Friday, September 03, 2021 9:25 AM  

To: Xxxxxxx Xxxxxxxx  

Subject: RE: Okresní soud v Opavě, IČ: 00025259 

 

Dobrý den , paní Xxxxxxx. 

 

Potvrzuji přijetí Vaši objednávky. 

 

Termín dodání je středa 8.9. 

 

S pozdravem a přáním hezkého dne 

 

  

Xxxxxxx Xxxxxxxx  

Obchodní asistentka 

Z + M Servis, spol. s r.o. 

Valchařská 3261/17 | 702 00 Ostrava 

tel. +420  yyyyyyyyy 

xxxxxxxxxx@yyyyyyyy.xx | www.zmgroup.cz 

 

  

 

  

 

Obsah tohoto e-mailu ani jeho příloh není nabídkou k uzavření smlouvy a 

na základě tohoto e-mailu tak nemůže dojít k uzavření smlouvy; není tedy 

vůlí autora tohoto e-mailu, ani společnosti, kterou reprezentuje, být 

vázán jednáním vyjádřeným v obsahu  

tohoto e-mailu nebo v jeho přílohách. Platí to rovněž pro případ, kdy 

tento e-mail obsahuje údaj nebo sdělení obchodního charakteru, neboť 

úmyslem autora je pouze sdělit adresátu takové skutečnosti za účelem 

případného navázání obchodní spolupráce.  

Údaje a sdělení uvedená v tomto e-mailu mají důvěrný charakter a adresát 

je povinen dbát, aby nebyly zneužity, nebo aby nedošlo k jejich 

prozrazení. 

 

 

From: ©yyyyyyy Xxxxxxxx < xxxxxxxxxx@yyyyyyyy.xx >   

Sent: Thursday, September 2, 2021 11:57 AM  

To: xxxxxxxxxx@yyyyyyyy.xx  

Subject: Okresní soud v Opavě, IČ: 00025259 

 

Okresní soud v Opavě 

Olomoucká 27 

746 77 Opava  

 

IČ: 00025259 

 

 

Dobrý den, 

 

na základě Rámcové dohody na dodávku kancelářského papíru pro resort MSp 

č. MSP-108/2019- 

MSP-CES Vám v příloze zasílám dílčí objednávku.  

 

Žádáme o dodání xerografického papíru formátu A4, kvalita A v množství 

950 balíků/190  



krabic – cena za 1 balík bez DPH 60,65 Kč, cena za 950 balíků s DPH 

69.717,17 Kč a  

xerografického papíru formátu A3, kvalita A v množství 25 balíků/5 krabic 

– cena za 1 balík  

bez DPH 121,30 Kč, cena za 25 balíků s DPH 3.669,32 Kč, 

 

cena CELKEM s DPH – 73.386,49 Kč.    

 

Prosím o emailové potvrzení přijetí objednávky a současně i vyjádření, 

zda je tato akceptována. 

 

Dodávku objednaného zboží očekáváme ve lhůtě do 5 pracovních dnů od 

potvrzení přijetí dílčí  

objednávky s tím, že plánovaná dodávka zboží bude oznámena minimálně 1 

pracovní den předem na  

níže uvedená telefonní čísla.  

 

Současně žádáme vykládku zboží do skladu, který se nachází ve zvýšeném 

přízemí, neboť  

nemáme k dispozici žádného zaměstnance, který by mohl s vykládkou pomoci. 

 

V případě nejasností se na mě neváhejte obrátit.  

 

S pozdravem a přáním příjemného dne 

 

 

yyyyyyy Xxxxxxxx  

referentka majetkové správy 

vymáhající úřednice 

Okresní soud v Opavě 

Olomoucká 27 

746 77 Opava 

tel.: xxxxxxxxx 

mob.: yyyyyyyyy 

email: xxxxxxxxxx@yyyyyyyy.xx  

 


